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14. Remiss av motion om ändrade regler för statsbidrag för 
personalförstärkning i skola och fritidshem 
 
Folkpartiet Liberalerna föreslår i en motion att Stockholms stad uppvaktar 
statsmakterna med krav på att reglerna för statsbidraget för 
personalförstärkningar i skola och fritidshem ändras. 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden beslutar att föreslå kommunfullmäktige att besluta att 
uppvakta statsmakterna med krav på att reglerna för statsbidraget för 
personalförstärkningar i skola och fritidshem ändras i enlighet med vad 
som framgår av motionen. 
 
 
 
Jack Kindberg 
stadsdelsdirektör 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens kansli i samråd med 
avdelningen för barn och ungdom. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilagor 
Motion av Jan Björklund m.fl. (fp) 
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Motionens innehåll 
Staten införde 2001 ett särskilt statsbidrag för personalförstärkningar i 
skola och fritidshem, de s.k. Wärnerssonpengarna. Läsåret 2003/04 får 
Stockholms stad 198,4 miljoner kronor i statsbidrag, förutsatt att 
personaltätheten ökar. För att få hela statsbidraget för 2003/04 måste 
personaltätheten vara minst 12,57 per 100 elever. Enligt uppgift i 
motionen minskar personaltätheten i Stockholms skolor och fritidshem till 
12,40 per 100 elever under läsåret 2003/04, vilket gör att staden blir 
tvungen att betala tillbaka mellan 60 och 100 miljoner kronor av 
statsbidraget för 2003/04. Kommunförbundet Stockholms Län har enligt 
uppgift krävt, att kommunerna i Stockholms län ska få dispens från dagens 
regler för statsbidraget. 
Motionärerna anser att, i stället för att enbart se till personalförstärkningar, 
måste staten se till kommunens totala satsningar på skolan, i form av t.ex. 
ökade lärarlöner och satsning på läromedel. Statsbidraget bör utbetalas 
som generellt statsbidrag för skolverksamhet. 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen instämmer i motionärernas förslag och föreslår, att 
stadsdelsnämnden beslutar att föreslå fullmäktige att besluta att 
Stockholms stad ska uppvakta statsmakterna med krav på att reglerna för 
statsbidraget för personalförstärkningar i skola och fritidshem ändras i 
enlighet med vad som framgår av motionen.  
 
SLUT 
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